
ZARZĄDZENIE Nr 3184/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.11.2018 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchylenia uchwały Nr CXX/1074/98 
Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 1998 r. w sprawie „Programu gospodarki 
odpadami komunalnymi w Gminie Kraków”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchylenia uchwały Nr CXX/1074/98 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 1998 r. w sprawie „Programu gospodarki odpadami 
komunalnymi w Gminie Kraków”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie uchylenia uchwały Nr CXX/1074/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 
1998 r. w sprawie „Programu gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Kraków”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr CXX/1074/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 
1998 r. w sprawie „Programu gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Kraków”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

Obowiązująca uchwała Nr CXX/1074/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 1998 r. 

w sprawie „Programu gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Kraków” 

z merytorycznego punktu widzenia utraciła swoje znaczenie gdyż dotyczy stanów faktycznych 

jakie miały miejsce przed wejściem w życie uchwały Rady Miasta Krakowa Nr LXXV/737/05 

dnia 13 kwietnia 2005 r. w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska i stanowiącego jego 

element Planu gospodarki odpadami dla Miasta Krakowa – plan na lata 2005-2007 z uwzględnieniem 

zadań realizowanych w 2004 roku oraz perspektywa na lata 2008-2011” oraz uchwały Rady Miasta 

Krakowa Nr LXI/863/12 z dnia 21 listopada 2012 r.  w sprawie przyjęcia Programu Ochrony 

Środowiska dla miasta Krakowa na lata 2012-2015 z uwzględnieniem zadań realizowanych 

w 2011 roku oraz perspektywą na lata 2012-2019.

Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

„Programu gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Kraków”, nie wymaga 

zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania, nie wymaga poniesienia innych 

dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa, w szczególności 

w sprzęt informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie oraz nie będzie powodować 

w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej wprowadzeniem.


